
お客様の声ご紹介！ Ｖｏｌ.36 いつも、たくさんのお便り
をありがとうございます！

(^^♪今回もたくさんのお便りを頂きました。皆様のお声が私達の元気の源になっています。これからも皆様のお声を励みに頑張ります！

子供の頃はおにぎり🍙♪

大阪府 A・T 様

神奈川県 M・O 様

体重がぐんと…(;∀; )

栃木県 T・T 様

本当に大好きです❤

香川県 A・M 様

食べる瞬間…「幸せ❤」

神奈川県 櫻井 真理子 様

神奈川県 匿名希望 様

とても良い買い物(^^♪

福岡県 匿名希望 様

福岡県 しのみや 様

父の気持ちがわかります

東京都 匿名希望 様

←Ａ・Ｍ様、嬉しいお言葉を、

ありがとうございます！

お客様へのおもてなしにも

登場するなんて光栄です！

それに、食べた後のウニの

存在感…わかります！！

そしてまたご飯が欲しくなる

んですよね～(;'∀')（福田）

←しのみや様、日々「職人塩かげん粒うに」をご堪能

いただいているようで、大変嬉しゅうございます！！

やまみのうに職人が、一番美味しい塩加減を追求した

皆様に愛されている商品です。末永くご愛顧の程、

どうぞよろしくお願いいたします。(うに姫)

↑嬉しいお言葉を、ありがとうございます！

色々な種類の食べ比べをすると、こんなに

味が違うのだと驚きますよね。その中でも

「寿海」…確かにウマイ！お値段もイイ(・・;)

またぜひお楽しみくださいませ♪ (安藤)

↑トガチャン様、各種イロイロな商品のお買上げ、

ありがとうございます！ 朝は「雲丹醤油」の

「たまごかけご飯」♪ 晩酌には「粒うに」♪

うにづくしの美味しい一日はいかがでしたか？

ご堪能いただけましたら、とても嬉しいです！(秋田)

↑Ｔ・Ｔ様、とても嬉しいお言葉を、

ありがとうございます！カタログも

お楽しみ頂けているようで本当に嬉しい

です！食事は健康の基本！大好きな

ウニを食べて、ずっとお元気でいてくださいね。(福田)

↑櫻井様、いつもありがとうございます！

瓶からスプーンでちょっとずつ取り出す時、

「どうやって食べようかな～」と考えるのが、

至福の時間ですネ(≧▽≦)ノ。

今後さらに美味しい食べ方がみつかったら、

ぜひお教えくださいませ！ (安藤)

↑私も小さい時、父が美味しそうに食べるのを

見て、食べてみましたが、当時は、その旨さが

わかりませんでした(・・;)でも、今では大好物♪

思い出のうに瓶、今はお父様と同じ様に

大事に大事に召し上がってくださっている

お姿が目に浮かびます。 (うに姫)

↑故郷への応援、ありがとうございます！今はなかなか

帰省も旅行もできず、お会いすることは叶いませんが、

故郷を愛するお気持ちはガッチリ受け止めました！

これからも共に盛り上げていけるよう頑張ります！(安藤)

満足しました

秋田県 P.N. トガチャン 様

ふるさと納税の対象品になったものの、誰にも

選ばれなかったら…と、ビクビクしてました…

お喜びいただけて本当に良かったです♪ うに姫

いつも たくさんの「お客様の声」を

頂き、誠にありがとうございます。

(´艸｀)全部ご紹介したいのですが、

ここにその一部をご紹介いたします。

この「声」を今後のうに造りやサービ

スに活かし、より皆様に

ご満足頂けるよう、

一層努力してまいります！

本当に感謝です！

やまみ社員一同

↑小さい頃からうにの美味しさがおわかりだったとは！

おにぎりからお酒へ、Ａ・Ｔ様からお子様へと受け継がれ、

愛される味、大変光栄でございます！！ パンフレットも

楽しんでいただけて良かったです♪どんなのが喜ばれる

かな～と、毎回知恵を出し合って作ってます！(秋田)



ご注文・お問合せは・・・
0120-803-417 Webｻｲﾄ https://www.yamami.net/
0120-803-617 Eﾒｰﾙ info@yamami.net

（ヤマミヨイナ）

下関水陸物産株式会社　通販係
フリーダイヤル：

フリーファックス：

←じゃが様、夏の福箱「大当り」おめでとうござい

ます！奥様のお誕生日祝いの食卓に、あれにも

これにもと、ご堪能いただけましたでしょうか？

ごはんもビールも進みますよね～♪ (福田)

↑みやもと様、嬉しいお言葉を、ありがとう

ございます！お電話でも「おいしい

おいしい♪」とおっしゃっていただき、

大変嬉しかったです。説明にもつい

熱が入ってしまいました！！(安藤)

いろいろな料理に♪

山口県 みやもと 様

送る方も楽しい(^^)/

東京都 S・A 様

神
奈
川
県

Ｍ
・
Ｈ

様

(*'▽') さすが下関！感動！

東京都 橋本 しょう子 様

またまたビールが進む❤

山口県 P.N. じゃが 様

いろいろな味を楽しむ♪

東京都 匿名希望 様

兵庫県 P.N. 西宮 喜夫 様

←腰原様、ありがとうございます。

美味しいごはんはすべての基本です！

ごはんをしっかり食べて、

免疫力アップ！！

コロナに負けていられません！

やまみの雲丹で、どうぞ

いつまでもお元気にお過ごし

くださいませ(^^)/ (安藤)

山口県 たくの 様

↑たくの様、嬉しいお言葉を、ありがとう

ございます！ またお散歩がてら、やまみ

ショールームへご来店くださいませ。

楽しみにお待ちして

おります♪(安藤)

↑Ｍ・Ｈ様、嬉しいお言葉を、ありがとうござい

ます！月日が経つのは早いものですね…

今は下関もずいぶん変わったかも

しれませんが、やまみから、

変わらぬ故郷の味をお届け

いたします。いつでも

お電話くださいね。(福田)

↑Σ(・艸・)オォ!!ハガキいっぱいに大迫力！！

ど～んと目に 飛び込んできました！

何が起こるかわからないこの時代・・・

とても大切な素晴らしい言葉を、ありがとう

ございます！胸に刻み、日々すごしてまいります。(安藤)

↑ウニもウニ醤油も、

ごはん大好きな橋本様の、

お役に立てたようで、

本当に良かったです！！

どうぞこれからも、下関の

ごはんの友を楽しんで

くださいませ(≧▽≦)ノ

私共にも嬉しいお言葉、

こちらこそ感謝です♪

これを励みにますます、

頑張っちゃいます！

これからもどうぞ

よろしくお願い

いいたします。

（福田)

↑Ｓ・Ａ様、嬉しい

お言葉を、ありがとう

ございます！

明太子もイイですが、ウニもイイですよね！！

どちらにもお喜びいただけて、本当に嬉しいです。

今後とも末永くよろしくお願いいたします！ (福田)

↑山口様のお誕生日のお祝いの品に

お選びいただけたこと、大変光栄に存じます！

山口様との出逢いに、お孫さまに感謝です(^^)

私どもも一緒に、来年に「希待」しております♪(福田)

大阪府 山口 俊彦 様

(期)希待してます!!(≧▽≦)ノ

奈良県 腰原 秀敏 様

小

↑夏の福箱「小当たり」おめでとうございます♪

やまみの色々な味、お楽しみいただけましたか？

「焼うに」も人気ですが、「うに風味味付のり」も

美味しい！と、じわじわ人気が上がってます(^^)/

子どもから大人まで、皆様に愛される味！

いつもありがとうございます。(安藤)

下関らしい贈り物

今年も

絶賛企画中♪

お楽しみに！


